
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Koncepcja, wykonanie zielonych ścian wraz z ich utrzymaniem w ramach projektu pn. „Rozwój zielonej infrastruktury”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7609ffab-2c4b-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00001203

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-02

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Nie

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 6 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Koncepcja, wykonanie zielonych ścian wraz z ich utrzymaniem w ramach projektu pn. „Rozwój zielonej infrastruktury”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie koncepcji, wykonanie tzw. zielonych ścian wraz z ich utrzymaniem (gwarancją) w
ramach projektu pn. „Rozwój zielonej infrastruktury”, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1
do umowy oraz według kwot z Formularza cenowego, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do Formularza ofertowego.
Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia trzech odrębnych koncepcji zielonych ścian – po jednej dla każdej z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00001203/01 z dnia 2024-01-02

2024-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



lokalizacji wskazanych w załączniku nr 3 do umowy z wymaganiami wskazanymi w załączniku nr 1 do umowy. Zamawiający
zastrzega sobie możliwość drobnych korekt ogólnego charakteru koncepcji. 
Koncepcja zielonej ściany powinna zawierać takie elementy jak:
- kompozycję, formę przestrzenną,
- rozwiązania techniczne i funkcjonalne,
- wytrzymałość zielonej ściany,
- propozycję konstrukcji wraz ze wskazaniem materiału z jakiego ma być wykonana,
- rysunek techniczny konstrukcji,
- sposób usytuowania oraz zainstalowania konstrukcji,
- wykaz materiału roślinnego,
- sposób posadzenia roślin (pojemniki, grunt). 
Lokalizacja nr 1 stanowi element zespołów urbanistyczno-architektonicznych kolebki miasta, najstarszego przedmieścia i
najstarszych dzielnic XIX-wiecznego Poznania wpisanych do rejestru zabytków pod nr A 239 decyzją z dnia 6.10.1982 r. i
dlatego wszelkie prace w tym obiekcie wymagają przez Wykonawcę uzyskania pozwolenia konserwatorskiego, zgodnie z
art. 36 ust. 1 Ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. Z uwagi na powyższe Zamawiający zastrzega, iż rozszczelnienie terenów
wokół murów wymaga przeanalizowania sposobu zabezpieczenia fundamentów i możliwości wykorzystywania wody
deszczowej do podlewania.
Zamawiający wymaga udzielenia minimum 36 miesięcy gwarancji na utrzymanie (pielęgnację) tzw. zielonych ścian wraz z
konserwacją konstrukcji.
Warunki realizacji określono we wzorze umowy wraz z załącznikami, stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-11-17

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GARTE Polska Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 7822265389

4.3.3.) Ulica: ul. Słoneczna 5

4.3.4.) Miejscowość: Swarzędz

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-020

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 193001,10 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 179-560717

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-17

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 193001,10 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00001203/01 z dnia 2024-01-02

2024-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Umowa nr KSr-IX.272.61.2023

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00001203/01 z dnia 2024-01-02

2024-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Koncepcja, wykonanie zielonych ścian wraz z ich utrzymaniem w ramach projektu pn. „Rozwój zielonej infrastruktury”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7609ffab-2c4b-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00001203
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-02

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Nie
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GARTE Polska Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 7822265389
	4.3.3.) Ulica: ul. Słoneczna 5
	4.3.4.) Miejscowość: Swarzędz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-020
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 193001,10 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 179-560717

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 193001,10 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


